
UCHWAŁA NR XIII/207/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Miasta Opola na rok 2025

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 w związku z art. 16 pkt 22 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 1089, poz. 1473) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta Opola w roku 2025 na  okres od  dnia 27 czerwca  2025 r. 
do  dnia 31 sierpnia 2025 r.

§ 2.1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Opola na rok 2025, obejmujący: 

1) kąpielisko „BOLKO” - o linii brzegowej 75 m;

2) kąpielisko „MALINA” - o linii brzegowej 70 m.

2. Granice kąpielisk, o których mowa w ust. 1, określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały, 
w których punkty graniczne obszaru kąpieliska posiadają następujące współrzędne geograficzne:

1) kąpielisko „BOLKO”:

-  A - N: 50o38’40.04”, E: 17o56’16.93”

-  B - N: 50o38’39.90”, E: 17o56’17.30”

-  C - N: 50o38’40.08”, E: 17o56’18.27”

-  D - N: 50o38’38.67”, E: 17o56’18.30”

-  E - N: 50o38’37.80”, E: 17o56’15.78”

-  F - N: 50o38’38.82”, E: 17o56’14.93”;

2) kąpielisko „MALINA”:

-  A - N: 50o38’03.18”, E: 17o59’08.54”

-  B - N: 50o38’03.44”, E: 17o59’09.14”

-  C - N: 50o38’03.40”, E: 17o59’09.74”

-  D - N: 50o38’02.17”, E: 17o59’10.12”

-  E - N: 50o38’01.88”, E: 17o59’07.47”

3. Organizatorem kąpielisk jest Miasto Opole, ul. Rynek 1A.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 805



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 805



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XIII/207/25

Rady Miasta Opola
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 805



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XIII/207/25

Rady Miasta Opola
z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 805


		2025-04-01T12:40:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




